UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:                /QĐ-SLĐTBXH

“DỰ THẢO”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày         tháng           năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Chương trình công tác trọng tâm

của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội năm 2023

Căn cứ Quyết định số 2113/QĐ-UBND ngày 15/12/2022 của UBND tỉnh Đắk

Nông về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế xã hội năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 19/2022/QĐ-UBND ngày 13/6/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Lao động – TB&XH.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phê duyệt kèm theo Quyết định này là Chương trình công tác trọng

tâm năm 2023 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Đăk Nông;

Điều 2:
1.Giám đốc, các phó Giám đốc được phân công phụ trách, Trưởng các phòng

chuyên môn, thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở theo chức năng, nhiệm vụ

được giao chủ động triển khai Chương trình công tác này.

 2.Văn phòng Sở thường xuyên theo dõi, đôn đốc các đơn vị thực hiện chương

trình công tác trọng tâm của Sở năm 2023 đảm bảo đúng nội dung và thời gian quy

định, kịp thời báo cáo lãnh đạo Sở các vấn đề vướng mắc trong quá trình thực hiện

của các phòng để lãnh đạo Sở biết, chỉ đạo.

Tham mưu đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các phòng chuyên môn,

đơn vị trực thuộc theo Chương trình công tác này, làm tiêu chí xét thi đua khen

thưởng cuối năm 2023.

Điều 3:Chánh Văn phòng Sở, trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị trực

thuộc và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để biết);

- Như điều 3;

- Ban GĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Tự

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T16:46:37+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!